[image: ]

INDICAÇÃO Nº 305/2022

                        Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a manutenção nos brinquedos na CEMEI Faisão localizada na Rua Itália no Bairro Vila Brasileira. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que atendendo à solicitação dos funcionários, peço que seja feito a manutenção nos brinquedos, afim de que as crianças consigam utilizar e também para prevenir que as crianças se machuquem.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente da administração as providências necessárias para a manutenção nos brinquedos na CEMEI Faisão localizada na Rua Itália no Bairro Vila Brasileira.

                        SALA DAS SESSÕES, 14 de fevereiro de 2022.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 3937/2022 - 16/02/2022 11:30